Datum anno domini 1394, die beatorum Cosme et Damiani.

Nach einer gleichzeitigen Copie im Stadtarchiv.

Nr. 189.

Vererbung des Nachlasses der Eheleute Heinrich und Bela von
Odendorf. — 1394, 5. October.

Notum sit, quod Rolkino, fratribus Heydenricoet Everardo Carme-
litarum ordinis beate Marie, Johanni monacho monasterii beati Panta-
leonis Coloniensis, ordinis sancti Benedicti, Frankoni, canonico ecclesie
sancti Georgii Coloniensis, Bele et Gerardo, pueris quondam Henrici
de Odindorp et Bele adhuc viventis, coniugum, cessit ex obitu eorum
patris predicti, videlicet cuilibet eorum proprietas sue pueripartis, quae
pueripars est una septima pars hereditatum subscriptarum, videlicet
domus vocate Attendorne site supra maltzbuchele et olim fuit domus
due, et domus site illi contigue versus domum Emundi,' nunc vocate
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ad Luteum et olim vocabatur ad Ursum, prout iacent, cum suis areis 1394
ante et retro, subtus et superius, necnon domus vocate ad Graculum,
site retro domum Cleve apud maltzbucbel, prout iacet, cum sua area,
atque domus vocate quondam Proffleitzhuys,site iuxta gradum in cono
versus Moersberg apposito chori ecclesie beate Marie in capitolio,
prout iacet, cum sua area ante et retro, subtus et superius; et domus
vocate ad Muschatum, site contigue domui vocate Moersberg versus
Eenum, prout iacet ante et retro, subtus et superius, ita quod dictus
Koilkinus cum Christina eius uxore, Heidenricuset Everardus, fratres
ordinis beate Marie de monte Carmeli, dominusJohannes, sancti Pan-
thaleonis monasterii monachus, Franko, sancti Georgii canonicus, Bela
cum Johanne Bück suo marito et Gerardus quilibet eorum puerorum
proprietatem sue pueripartis, que est una septima pars dictarum do-
morum, prout iacent et superius speciricantur, iure obtinebunt et
divertere poterunt, quo voluerint, salvis in domibus ad Luteum, ad
Graculum, Proffleitzhuyscensui hereditario suo iure atque in domibus
Attendorne et ad Luteum ad Graculum redditibus usufructualibus
eorum iure.

Datum anno domini 1394, feria secunda post beati Kemigii epis-
copi et confessoris.

Aus dem Schreinsbuch Martini porta Martis.

Nr. 190.

Heinrich von Oefite bescheinigt den Empfang von 100 Mark jähr¬
lichen Bürgergeldes. — 1394, 8. October.

Ich Henrich van Oefft doin kont allen luden ind bekennen overmitz
diesen offenen brieve, dat ich upgeburt ind untfangen hain van den rent-
meisteren ind bysitzern zer zyt der stat van Coelne hondert marck
Coeltz paymentz,as van wegen mynre burgerschaff,die man mir geeft
van der stat van Coelne vurschrevenalle iair up sente Eemeyss dach,
van wilchen hondert marcken vurschreven ich Henrich vurgenant die
eersame, vursichtige, wyse herren richtere, scheffene, rait ind andere
bürgere der stat van Coelne vurschreven ind yre rentmeistere ind
bysitzere van der stat wegen vurschreven as van desen termyn sente
Kemeyss dagh neist leden ind vort van allen vurledenen termynen
loss, Mich, quyt ind wail betzailt scheidenovermitz diesen brieff,